retreat so constautly,-that whoever fell an instant

behind, was instantly slain, or made prisoner.

Edward's ignominious flight terminated at Dunbar,
where the earl of March, wlio still professed al-

legiance to him, " received him full gently."
From thence, the monarch of so great an empire,
and the late commander of so gallant and numer-
ous an army, escaped to Bamborough in a fishing
vessel.

Bruce, as v ill appear from the following docu-
ment, lost no time in directing the thunders of
parliamentary censure against such parts of his
subjects as did not return to their natural allegi-
ance, after the battle of Bannockburn.

ApUD MoNASTERIt'M DE CATHBrSKEXXETH,
XVI DIE NOVEMBUI.S M.CCC.XIV.

Jiidiciiim reddiUim ajmd Kambiiskinet contra
oinncs illos qid time fuenivt contra Jidem et pn-
cein Domini Reg-is.

_
Anno gracie millesimo tricentesimo quarto de-

cimo sexto die Novembris tenente parliamentum
suum excellentissimo principe domino Roberto
Dei gracia Rege Scottorum Ulustri in monasterio

de Cambuskyneth concordatum fuit finaliter judi-
catum [ac super] hoc statutum de ctmsilio et as-

sensu episcoporum et ceterorum prelatorum co-
mitum baronum et aliorum nobilium regni Scocie
nee non et tocius commiuiitatis regni predicti quod
omnes qui contra fidem et pacem dicti domini re-
gis in hello sue alibi mortui sunt [vel qui die] to

die ad pacem ejus et fidem non venerant licet se-

pius vocati et legitime expectati fuissent de terris

et tenementis et omni alio statu intra regnum Sco-
cie perpetuo sint exheredati et habeantur de cete-

ro tanquani inimici regis et regni ab omni ven-
dicacione juris hereditarii vel juris alterius cujus-

cunque in posterum pro se et heredibus suis in

perpetuura privati ad perpetuam igitur I'ei me-
moriam et evidentem probacionem hujus judicii

et statuti sigilla episcoporum et aliorum prela-

torum nee non et comitum baronum ac ceterorum
nobilium dicti regni present! ordinacioni judicio

et statuto sunt appensa.

Sigillura Domini Regis
Sigillum Willelmi Episcopi Sancti Andrea
Sigillum Roberti Episcopi Glascuensis
Sigillum Willelmi Episcopi Dunkeldensis
- - - Episcopi
- - - Episcopi
- - - Episcopi
Sigillum Alani Episcopi Sodorensis
Sigillum Johannis Episcopi Brechynensis
Sigillum Andree Episcopi Ergadiensis
Sigillum Frechardi Episcopi Cathanensis
Sigillum Abbatis de Scona
Sigillum Abbatis de Calco
Sigillum Abbatis de Abirbrothok
Sigillum Abbatis de Sancta Cruce
Sigillum Abbatis de Londoris
Sigillum Abbatis de Newbotill
Sigillum Abbatis de Cupro
Sigillum Abbatis de Paslet
Sigillum Abbatis de Durafermelyn
Sigillum Abbatis de Lincluden
Sigillum Abbatis de Insula Missarum
Sigillura Abbatis de Sancto Columba
Sigillum Abbatis de Deer
Sigillum Abbatis de Dulce Corde
Sigillum Prioris de Coldinghame
Sigillum Prioris de Rostynot
Sigillum Prioris Sancti Andree
Sigillum Prioris de Pettinwem
Sigillum Prioris de Insula de Lochlevin
Sigillum Senescalli Scocie
Sigillura Willelmi Comitis de Ros